

PACHET CURATENIE

I.D.: 52901608

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.160,15 RON - 4.160,15 RON

Descriere: DESCRIERE: PACHET CURATENIE 396555 8 ZEWA H IG DELICATE 3 STR 25 8 PACHET 1,66 LEI 331,25 LEI 19% GTIN: 7322541171739 LOT No.: 378058 METRO PROFESSIONAL ROLA HARTIE 2 STRATURI 100M 120 1 BUCATA 8,29 LEI 994,80 LEI 19% GTIN: 5948792049478 LOT No.: 294666 AJAX PRAF LEMON 450G 10 1 BUCATA 5,56 LEI 55,60 LEI 19% GTIN: 8718951038912 LOT No.: 679614 CIF CREMA DE CURATAT LEMON 2L 10 1 CARTON 22,87 LEI 228,70 LEI 19% 283929 FINO SACI MENAJ 8 BUC 240L 90 1 BUCATA 16,79 LEI 1.511,10 LEI 19% GTIN: 5900536263915 LOT No.: 348254 FINE LIFE SAPUN LICHID ALOE VERA 500ML 30 1 STICLA 3,39 LEI 101,70 LEI 19% GTIN: 5946045006070 LOT No.: 5418 EPACK MANUSI MENAJ MARIMEA M 3BUCATI 10 3 PERECHE 3,88 LEI 116,50 LEI 19% GTIN: 5948552002255 LOT No.: 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 100 1 ROLA 5,01 LEI 501,00 LEI 19% GTIN: 5948792049133 LOT No.: 344739 BHM COVORAS BACODA 60*80 5 1 PUNGA 34,72 LEI 173,60 LEI 19% GTIN: 5456000104616 LOT No.: 385538 SANO ANTIKALK PIATRA SI RUGINA 750ML 5 1 BUCATA 10,84 LEI 54,20 LEI 19% GTIN: 7290014005792 LOT No.: 104271 PRONTO DETERGENT LEMN 5IN1 750ML 10 1 BUCATA 9,17 LEI 91,70 LEI 19% mai putin
